



Nomor : 0418-49/UJI BBLM/XI/2019
Tanggal : 03 September 2019

No Order : U-211_2019-1
Halaman : 1 dari 2

LAPORAN HASIL UJI
Test report

<u>JENIS PENGUJIAN</u> <i>Type of Testing</i>	: Uji Tarik. <i>Tensile Test.</i>
<u>KOMODITI / CONTOH</u> <i>Comodity / Sample</i>	: Pelat / -.
<u>TANGGAL TERIMA</u> <i>Received On</i>	: 28 Agustus 2019.
<u>TANGGAL PENGUJIAN</u> <i>Tested On</i>	: 28 Agustus 2019.
<u>METODA PENGUJIAN</u> <i>Testing Method</i>	: SNI 07-0408-1989.
<u>TEMPERATUR RUANG UJI</u> <i>Test Room Temperature</i>	: 24,4 °C.
<u>KELEMBABAN</u> <i>Humidity</i>	: 80 %.
<u>PEMILIK</u> <i>Owner</i>	: PT. Chitose Internasional TBK.
<u>ALAMAT PEMILIK</u> <i>Owner Address</i>	: Jl. Industri III No. 5 Rt.01 Rw.08 Leuwigajah Cimahi.
<u>HASIL PENGUJIAN</u> <i>Test Result</i>	: Terlampir. <i>Attached</i>

Kepala Bidang Penilaian Kesesuaian
Agus B. ... ST, MT.
NIP. 0710 200212 1005

PERHATIAN : 1. Hasil Pengujian/Kalibrasi ini hanya untuk contoh/alat yang diuji/dikalibrasi
2. Dilarang mengutip/menyalin sebagian isi laporan/sertifikat ini



Nomor : 0418-49/UJI BBLM/XI/2019
Tanggal : 03 September 2019

No Order : U-211_2019-1
Halaman : 2 dari 2

Hasil Uji Tarik:

Parameter Uji	Hasil Uji
Tebal awal, T_o (mm)	1,22
Lebar awal, W_o (mm)	12,64
Luas penampang awal, S_o (mm ²)	15,43
Tebal setelah putus, T_u (mm)	1,02
Lebar setelah putus, W_u (mm)	7,50
Luas penampang setelah putus, (mm ²)	7,65
Susut Penampang, Z %	50,42
Panjang ukur semula L_o , (mm)	50,00
Panjang Ukur setelah Putus, L_u (mm)	68,62
Regangan	37,24
Beban tarik maksimum, (Kgf)	740
Kuat tarik, (Kgf/mm²)	47,96

Catatan : Pengujian dilakukan dengan Mesin Uji Merek MFL
No. Seri : 8354, Kapasitas Mesin Uji Tarik 20 tonF.

PERHATIAN : 1. Hasil Pengujian/Kalibrasi ini hanya untuk contoh/alat yang diuji/dikalibrasi
2. Dilarang mengutip/menyalin sebagian isi laporan/sertifikat ini

Kepala Bidang Penilaian Kesesuaian
Agus Erdiman, ST, MT.
NIBANDUN 50710 200212 1005